ARAPONGAS

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°        /2024

Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas

atribuições regimentais, vem a presença de Vossa Excelência, requerer que

seja enviado Moção de Aplausos a Wesley Tisiani Squilino, pela sua

excelente administração e dedicação frente ao CONSEG (Conselho de

Segurança e Bem Estar Social de Arapongas).

Nascido em 06 de dezembro de 1978 em Porecatu Pr, veio

com a família em 1983 para Arapongas, onde instalaram a Ótica e joalheria

Sino de Ouro, que este ano completou 41 anos de atividade, o qual é o

gestor e proprietário atualmente.

Formado em Tecnologia em Processamento de Dados e Pós-

graduado Gestão de Empresas e MBA pela FGV em Gestão de Negócios.

Casado com Ludmilla de Negreiros Teixeira Squilino e pai da Lívia

Teixeira Squilino e da Laís Teixeira Squilino.

Atualmente ex-presidente do CONSEG (Conselho de

Segurança e Bem Estar Social de Arapongas). Wesley foi brilhante frente ao

CONSEG, sempre a disposição, preocupado com a população

Araponguense.

  É com muita honra que proponho esta homenagem por sua

dedicação e compromisso em prol da comunidade.

Nestes termos,

P. deferimento.

Arapongas, 06 de dezembro de 2024.

Antônio Aparecido Ribeiro dos Santos

Vereador Toninho da Ambulância

		2024-12-06T09:02:36-0300
	ANTONIO APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS:86637258920